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ZYRA E KRYESUESIT TË KUVENDIT TË KOMUNËS NË SUHAREKË 
                      

 

Datë 27.05.2024 

 

 

FTESË 

 

Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës sё Suharekës 

 

Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen Solemne të Kuvendit të Komunës së 

Suharekës, e cila do të mbahet me datë 29 maj 2024. 

 

Ju njoftoj se me këtë rast do ti jepet znj. Shkurte FEJZA, medalja “QYTETAR 

NDERI” e Komunës së Suharekës.  

 

Ceremonia fillon në ora 12:00, në sallën e Bibliotekës “Hajdin Berisha” të qytetit të 

Suharekës. 

 

Të bashkangjitur me ftesën gjeni edhe rendin e ditës. 

 

 

Ju mirëpresim, 

Me respekt, 

 

 

 

         Kryesuesi i Kuvendit  

__________________ 

            Mr.ec Bexhet KUÇI                                                                                           
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Rendi i ditës i propozuar për mbledhjen solemne 

 

 

 

12:00  

 

Arritja dhe nënshkrimi i anëtarëve të Kuvendit të Komunës 
 

 

12:00 - 12:10 

 

Fjala hyrëse dhe mirëseardhëse nga Kryesuesi i Kuvendit  
 

 

12:10-12:20 

 

Fjala përshëndetëse e Kryetarit të Komunës  

 

12: 20 - 12:30 

 

       Fjala përshëndetëse e Shefave të grupeve parlamentare 

 

12:30 – 12:40 

 

Ceremonia e dhënies së medaljes 

 

12: 45  

 

Mbyllja e seancës 

 


